2023年5月21日
流会派長・道場主各位

沖縄県空手道連合会

審判講習会の日程について

今年も梅雨入りの季節を迎えましたが、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存
じます。
　２月の大会では、２日間に渡り、大会の運営に多大なご尽力いただき誠にありがとうご
ざいました。厚くお礼申し上げます。
　各流派、会派、道場の空手の伝承と普及、道場生の技術とモチベーションの向上、連合
会会員の皆様の親睦に貢献できていれば喜ばしいことです。
　さて、次回大会を11月18日（土）に、沖縄県立武道館で開催することとなりました。
つきましては、下記の通り審判講習会を行いますので、お忙しいところ恐縮ですが、日
程調整のうえ、ご参加くださるよう、お願い申し上げます。

記

日程
第１回　8月27日（日）　午前９：３０～１２：００　沖縄空手会館　研修室
第２回　9月30日（土）　午前９：３０～１２：００　沖縄空手会館　道場
第３回　11月12日（日） 午前９：３０～１２：００　沖縄空手会館　研修室

内容
・競技規程の確認と審判の動作について
・各会派、道場の型の違いについての確認と共有

服装
・空手着

※ 最低２回は、受講が必要です。

問い合わせ先
　事務局　具志川光彦　０９０―３７９０−８１８０
　　　　　島袋　太悟　０９０−１３４７−３２１７

以上